



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-03-13	3590230-00
PO Date	PO #
2025-02-04	24-277-EQ009

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To **SHIP MAR 11TH 7AM**
17250 Yonge Street
TAG: YORK REGOIN
KYLE 416-554-0270
Newmarket, ON, L3Y 4W5
Canada

Job ID #	
YORK REGION - 17250	
GST Reg#	
829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type	
CAD	
Instructions	
SHIP MAR 11TH 7AM	
Ship Point	
Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via	
XT34	
Shipped	Terms
2025-03-11	2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
f.jabeen

Placed By
PAUL

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	AMST3351101.020 AFWALL MILLENNIUM EL TOP SPUD WC-1	12.00	0.00	12.00	EA	121.55	NET	1,458.60
2	AMST606B121.002 SELECT EXPOSED AC TOILET FLUSH VALVE BAS 1.28 GPF WC-1	12.00	0.00	12.00	EA	318.00	NET	3,816.00
3	CENT500STSCCW OFLC ELONG SEAT - WHITE HEAVY DUTY WC-1	12.00	0.00	12.00	EA	24.69	NET	296.28
4	AMSTPK01HAC POWER KIT HARD WIRED AC WC-1	12.00	6.00	6.00	EA	85.00	NET	510.00
6	AMST3351101.020 AFWALL MILLENNIUM EL TOP SPUD WC-2	1.00	0.00	1.00	EA	121.55	NET	121.55
7	AMST606B121.002 SELECT EXPOSED AC TOILET FLUSH VALVE BAS 1.28 GPF WC-2	1.00	0.00	1.00	EA	318.00	NET	318.00



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-03-13	3590230-00
PO Date	PO #
2025-02-04	24-277-EQ009

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To **SHIP MAR 11TH 7AM**
17250 Yonge Street
TAG: YORK REGOIN
KYLE 416-554-0270
Newmarket, ON, L3Y 4W5
Canada

Job ID #	
YORK REGION - 17250	
GST Reg#	
829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type	
CAD	
Instructions	
SHIP MAR 11TH 7AM	
Ship Point	
Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via	
XT34	
Shipped	Terms
2025-03-11	2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
f.jabeen

Placed By
PAUL

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
8	CENT500STSCCW OFLC ELONG SEAT - WHITE HEAVY DUTY WC-2	1.00	0.00	1.00	EA	24.69	NET	24.69
9	AMSTPK00HAC POWER KIT HARD WIRED AC PK00.HAC	1.00	0.00	1.00	EA	85.00	NET	85.00
10	AMST6590001.020 WASHBROOK UNIVERSAL URIN AL, TS U-1	6.00	0.00	6.00	EA	227.60	NET	1,365.60
11	SLOAROYAL186013SFSMH ROYAL 186-0.13-SFSM-HW SINGLE FLUSH SIDE MOUNT U-1	6.00	0.00	6.00	each	549.52	NET	3,297.12
12	SLOAEL451 SLOAN EL-451 TRANSFORMER EL-451 U-1	3.00	0.00	3.00	EA	134.91	NET	404.73
13	FRANUCS6805P1 UCS6805P-1 U/M SGL SS SI NK S-1	4.00	0.00	4.00	EA	245.74	NET	982.96
14	AMST7074100.002 COLONY PRO PULL-OUT KITCHEN FAUCET CHROME S-1	4.00	0.00	4.00	EA	133.14	NET	532.56



289 982 NEX T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-03-13	3590230-00
PO Date	PO #
2025-02-04	24-277-EQ009

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To **SHIP MAR 11TH 7AM**
17250 Yonge Street
TAG: YORK REGOIN
KYLE 416-554-0270
Newmarket, ON, L3Y 4W5
Canada

Job ID #	
YORK REGION - 17250	
GST Reg#	
829946045RT001	
PST REG#	
Currency Type	
CAD	
Instructions	
SHIP MAR 11TH 7AM	
Ship Point	
Vaughan/Galcat - Next Supply	
Via	
XT34	
Shipped	Terms
2025-03-11	2%20th MF

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
f.jabeen

Placed By
PAUL

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
15	LAWL5708682001 LAWLER LF 3/8" TMV POU LEAD FREE S-1	4.00	0.00	4.00	EA	193.74	NET	774.96
16	ZURNZ87029BDPC 1-1/2 CHROME PTRAP 9"	4.00	0.00	4.00	EA	37.50	NET	150.00
17	38X12BRAIDEDLAV 3/8X1/2 FAUCET 12" BRAI SUPPLY LINE	8.00	0.00	8.00	EA	4.00	NET	32.00
18	SSR19 STOP 1/2SWTX3/8COMP ANG CP	8.00	0.00	8.00	EA	11.75	NET	94.00
19	12CPFLG 1/2 NOM(5/8 OD) FLANGE	8.00	0.00	8.00	EA	0.35	NET	2.80
20	102W TRUEBRO LAV GUARD PIPE C STRAIGHT S-1	4.00	0.00	4.00	EA	55.00	NET	220.00

19 Lines Total

Qty Shipped 105.00
Total

Subtotal 14,486.85

G.S.T./H.S.T. 1,883.29

Total 16,370.14

Cash Discount 289.74 if Paid By 04/20/2025

DROP SHIPMENT

08:30

2025-03-11